

---

# ***Spoth Consult IVS***

Tessebøllevej 50, 4681 Herfølge

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 27/3 - 30/6)

---

CVR-nr. 36 69 88 37

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 21/11 2016

Henrik N. Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

## **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## **Årsregnskab**

|  |   |
|--|---|
| Resultatopgørelse 27. marts - 30. juni | 5 |
| Balance 30. juni                       | 6 |
| Noter til årsregnskabet                | 7 |
| Regnskabspraksis                       | 8 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Spoth Consult IVS  
Tessebøllevvej 50  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 36 69 88 37  
Regnskabsperiode: 27. marts - 30. juni  
Hjemstedskommune: Køge

**Direktion**

Henrik N. Andersen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# **Ledelsesberetning**

Årsrapporten for Spoth Consult IVS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B.

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed mv.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 3.760, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.761.

Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 27. marts - 30. juni

|                          | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>DKK |
|--------------------------|-------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> |             | <b>141.102</b>        |
| Finansielle omkostninger |             | -105.251              |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>35.851</b>         |
| Skat af årets resultat   |             | -32.091               |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b>3.760</b>          |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0            |
| Overført resultat                   | 3.760        |
|                                     | <b>3.760</b> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>DKK |
|--|-------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                         |             |                       |
| Likvide beholdninger                   |             | <u>35.852</u>         |
| Omsætningsaktiver                      |             | <u>35.852</u>         |
| <b>Aktiver</b>                         |             | <u>35.852</u>         |
| <br><b>Passiver</b>                    |             |                       |
| Selskabskapital                        |             | 1                     |
| Overført resultat                      |             | <u>3.760</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                     | 1           | <u>3.761</u>          |
| Selskabsskat                           |             | <u>32.091</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u>32.091</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u>32.091</u>         |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u>35.852</u>         |



# Noter til årsregnskabet

## 1 Egenkapital

|   | <u>Selskabskapital</u><br>DKK | <u>Overført<br/>resultat</u><br>DKK | <u>I alt</u><br>DKK |
|---|-------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
| Egenkapital 27. marts                           | 0                             | 0                                   | 0                   |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 1                             | 0                                   | 1                   |
| Årets resultat                                  | 0                             | 3.760                               | 3.760               |
| <b>Egenkapital 30. juni</b>                     | <b>1</b>                      | <b>3.760</b>                        | <b>3.761</b>        |
